inter in ierzikovic et lesnowolskie scriptio

In causa et actione quidam vertente inter Magnificum Georgium Granducem
Poloniam Marshalum Poloniam in Pechanovicia hodie factum
et Magnificum Franciscum Joannem Lesnowolski Capitulum Arantensem
in Polonia Jagiellonica Lesnowolski Burges in eadem Arantem un
manti qui ut assistentia citate ad inscriptionem peram ubi sententia
Arantensem factam mediantem quod de omnibus bonis cum puerilibus
suis submiserunt se summas debiti certi et liquidi mutuales pe
cunias decem millium floren polon pro tempore in inscriptione spe
dificata solvere et non solverunt per quod vadium imputatur tria
decem inscriptione exarbitratum fuerunt pro quo super ipsi decem
citatur facta in de his latore in termino itaq hodie diorno
ea scriptio in vobis querelatur terminis per partes utraque
facta in modernos querelatur terminis legitime deventis partes
pro parte utrey auctores per se personalmente citata vero per vitem
Arantem habitationi coram officio presenti personali partes parte
reconoverunt quia ipsi terminis hodie vitem ea parte scriptio
re deventem de mutuo quo consensu ac officij presentis admissio
ne hinc ad sequentes querelatur terminos post quatuor septimanas
in curia regni Arantem velle non sentiant limitant et pro rogant
ut terminis in eisdem querelatur terminis talen quales ad presentis
habere debuerunt in vna parte altero vna parte in vobis
permanente persigendo et unferuando

Mierviarowska

Comitro Bet

In causa et actione quidam vertente inter Justitiam Judicij presentis et eius dela
trixem polon Arantem Mierviarowska relictam olim notum Stanislaus Michniewicz
Goptawski agrorum et notum Mathiam olim Stanislaus Rysan portarum
Lud Ramiendum et de regno polon dominij eadem annuatis profert ben
in causa ratione vultem officio scribent Arantem notuatorum et in
scriptorum sentum maris polon taxatorum illationis iudicia perducta
et obtentorum citatione hinc de his latore in termino itaq hodie ex
citatione ad present legitime deventem Judicium presentis factum capitulum
Arantem vitem partes utraque auctores et citate per se personalmente
judicialiter facti extenditis et debite intellectis quoniam auctore non erget
processum super citato in causa present obtentum pro sublatu processu
eidem citate parte super legitime citationem respondere mandavit
In originali autem responsione decessit ut auctore cum duobus vitem
suis similibus ea vitem pro quibus iure mediantem agit per present
citatur non aliam qua piam sibi ellata esse vitem perferendi
super imaginem nationis regni presentis unum bet in vna
quentibus querelatur terminis presentis et presentis in presentis
qui Arantem vitem partes quibus parte vitem auctore ut
vitem vitem citato vero ad attendendum et id quod iuris erit
deventem terminum paratum et peremptorium conservavit